秋田県内各地区 弓道会会長 女子部会員各位

秋田県弓道連盟女子部 部長 京 日米子

平成24年度第48回全日本女子弓道大会(東日本の部)のご案内

余寒の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 標記大会について、群馬県弓道連盟から要項が届きました。

皆さまお誘いあわせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

申込方法

各地区取りまとめて、氏名・ふりがな・称号・段位を下記までお申し込み下さい。 (用紙自由 )

〒010-0341 男鹿市船越本町 10-2 工藤恵利子

Eメール nkeygibfen611@cocoa.ocn.ne.jp な&FAX 0185-35-2554

大会参加費 1,500 円は、女子部で負担致します。

申込締切 平成24年3月20日(火)

\* 6月2日(土)秋田駅東口9:00 発貸切バスを運行しますので、ご利用下さい。 宿泊費(2泊)・食費・運賃込みで、3万8千円程度(12名参加の場合)を予定しております。 帰路 秋田駅到着は、6月4日(月)18時頃です。

## 第48回全日本女子弓道大会(東日本の部) 実施要項

- 1 主 催 関東地域弓道連盟連合会・東北弓道連盟連合会・北海道弓道連盟連合会 全日本女子弓道大会(東日本の部)実行委員会
- 援 公益財団法人 全日本弓道連盟 2 後
- 3 主 管 群馬県弓道連盟 第48回全日本女子弓道大会(東日本の部) 群馬県実行委員会
- 4 日 平成24年6月3日(日) 開場・受付 午前8時 開会式 午前9時
- 群馬県立武道館弓道場(〒371-0047 前橋市関根町800 16027-234-1200) 5 会
  - (最寄駅) 新前橋駅=新幹線・高崎駅乗換→JR両毛線:新前橋駅(東口) バス(関越交通・終点) 群馬総社駅=上越線・群馬総社駅 バス「県総合スポーツセンター行」 前橋駅=両毛線・前橋駅(北口) バス(総合スポーツセンタ-下車) 車利用=関越自動車道 渋川・伊香保ICから約15分・タクシー利用 各駅より20分程度
- 関東・東北・北海道各地連所属の3段以上女子会員(学生・生徒を除く) 6参加資格 開催地連の2段以下競技役員
- 7 競技規定 公益財団法人 全日本弓道連盟競技規則及び本大会実施要項の定めによる。
- 8競技種目 近的個人競技(距離28m 36cm 霞的)
- 9種 別 ○3段の部(開催地連2段以下含む) ○4・5段の部 ○称号受有者の部
- 的中制 (3人立 4射場) 10 競技方法
  - (1) 各自4射 (立射) 的中数により、順位を決定する。
  - (2) 優勝決定は射詰競射にて行い36cm霞的を使用する。
  - (3) 優勝決定の射詰競射5射目から24cm星的を使用し、全員失中の場合は遠近競射とする。
  - (4) 優勝決定以外の順位決定は、遠近競射にて行う。

\*但し、参加人数により変更される場合があります。

- (5) 予備矢は持参するものとして競技中の矢返しはしない。
- (6) 服装は弓道衣とし立順ゼッケン(受付時に配布)をつけること。
- 11 表 各種別とも5位まで表彰する。
- 12 参 加 料 1,500円 (昼食代を含む)
- 13 申 込 方 法 各地連にて一括し所定の申込書に記入の上、お申込下さい。

申込締切日 平成24年3月25日(日)必着

◆ 名簿送付先

〒379-2163 群馬県前橋市女屋町84 全日本女子弓道大会(東日本の部) 群馬県実行委員会事務局 女屋 厚子

E-mail jyosibu@gunkyuren.com Tel&Fax 027-261-2415

- ◆ 参加料振込先
- ①ゆうちょ銀行からの振込 ゆうちょ銀行 10440 9920761
- ②他銀行からの振込 【店番】 〇四八(読み ゼロヨンハチ) 普通預金 0992076

口座名 全日本女子弓道大会(東日本の部) 群馬大会会計 高橋 ゆかり(タカハシ ユカリ)

- 14 そ の 他 (1) 受付は、午前8時から午前9時30分までとする。
  - (2) お弁当の引換は午後1時までとする。
  - (3) 本大会は大会役員ならびに競技役員も参加できる。
  - (4) 競技開始種別は4・5段の部、3段以下の部、称号者の部とする。